
Medlemsinformation – 30. september 2018 
 
Efter en dejlig lang, meget varm og solrig sommer, så er det nu blevet efterår, så det kan mærkes. 
 
Nyplantninger 
Vore nyplantede torve og det nyplantede område ved boldbanen har i år haft ilddåben – så hvis træerne 
klarer det, så skal de nok også klare sig fremover. Og trods den varme og tørre sommer ser de alle ud til at 
have klaret fint.  
Torvene ser rigtig flotte ud og også området omkring boldbanen ser godt ud med et rigtig flot og grønt 
græstæppe. 
Vor havemand har henover sommeren med passende intervaller klaret klipning pasning af hæk/buske 
omkring det store torv og grønne områder.  
Fjernelse af ukrudt ved torve og flisearealer i området op til egen parcel står man fortsat selv for. 
 
Indsatsen med vandposer omkring træerne har været livsnødvendig for træernes overlevelse.  
Vi har nu fjernet alle poser og lagt dem på lager i redskabsskuret. Om de skal frem igen til næste år – ja det 
vil tiden vise. 
 
Men nu har vi poserne og de kan eventuelt også udlånes, hvis man har et større træ/en busk som trænger 
en særlig pleje. 
Vi såede her i det sene forår græs omkring de nyplantede egetræer på boldbanen – efter at det har ligget i 
dvale hen over sommeren, ser det ud til at arealet nu også bliver fint grønt – dog med en lidt ukrudt – som 
græsset forventes at klare. 
 
Stor tak til ”vandbærerne” som på de respektive torve gennem hele sommeren har sikret opfyldning af 
vandposerne og dermed sikret træernes overlevelse.  
I den forbindelse blev det lovet at foreningen ville refundere udgifterne til vandforbruget. Jfr. Vordingborg 
Vandforsyning er m3-prisen ca. kr 65. Poserne kan max rumme 80 l.  
Hvis man har haft vand-udgifter som ønskes refunderet, bedes man sende mail med angivelse af beløb i kr 
samt kontonummer. Derefter vil beløbet blive overført. 
 
Markeringsstolpen ved boldbanen 
Her i forsommeren opsatte vi en markeringsstolpe (rød-hvide stolpe) på stien ved boldbanen. Dette for at 
sikre at stien ikke bliver brugt som vendeplads med deraf følgende skader på sti og græsareal. Efter en lille 
påkørsel kort efter opsætning, hvor skuerne i befæstningen knækkede, har vi sikret at det ikke umiddelbart 
kan ske igen. 
 
Gadelys 
Vi har siden april overtaget den fulde drift af gadelyset, dvs. såvel vedligehold som forbrug. Vedligehold er 
en fast udgift. Forbruget svinger selvfølgelig afhængigt af antallet af mørke timer. Til orientering så var 
forbruget i august kr. 400 inkl. diverse afgifter samt moms. Til gengæld har vi lys i alle lamper i alle de 
mørke timer. Tidligere blev gadelyset halveret ved kl. 23. 
 
På bestyrelsens vegne 
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